CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA                                                      Rua: Melissa nº 333- Fone (0xx) 45 – 243 1431 - CEP 85.410-000

REQUERIMENTO Nº083/2017

               O Vereador que o presente subscreve no uso de seus
direitos e prerrogativas que lhe são conferidos por lei e as
obrigatoriedades do Gestor em fazer, vêm com o devido respeito e

acatamento à presença de Vossa Excelência, requerer o
recapeamento asfáltico das Ruas JK e JG do Distrito de Palmitópolis,
haja visto que nas referidas ruas a camada asfáltica se apresenta bem
deteriorada.

    Sala das Sessões, em 10 de maio de 2017.

JOSÉ CARLOS ROVERSI

Vereador